

ApS Vesterhavsgården Komplementar
CVR-nr. 26 49 09 60

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2013.

Erik Fomsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Vesterhavsgården Komplementar Kærløbervej 22 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 49 09 60
	Stiftet: 1. februar 2002
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Erik Fomsgaard Jensen, Kærløbervej 22, Struer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementarselskab for K/S Vesterhavsgården, hvis aktivitet består i at drive udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.189 kr. mod -2.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Ledelsen forventer i 2013 et uændret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-8.500	-8.875
Resultat før finansielle poster	-8.500	-8.875
Finansielle indtægter	5.311	6.323
Resultat før skat	-3.189	-2.552
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.189	-2.552
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.189	-2.552
Disponeret i alt	-3.189	-2.552

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	126.430	129.619
Tilgodehavender i alt	<u>126.430</u>	<u>129.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.430</u>	<u>129.619</u>
Aktiver i alt	<u>126.430</u>	<u>129.619</u>
 Passiver		
 Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	<u>-7.070</u>	<u>-3.881</u>
Egenkapital i alt	<u>117.930</u>	<u>121.119</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
 Passiver i alt	<u>126.430</u>	<u>129.619</u>
 2 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.881	-1.329
Årets overførte overskud	<u>-3.189</u>	<u>-2.552</u>
	<u>-7.070</u>	<u>-3.881</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for K/S Vesterhavsgårdens forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2012 udgjorde i alt 3.920 t.kr.